令和 7 年 8 月 2 日

関係各位

専門学校新国際福祉カレッジ校長

令和７年度全学一斉夏季休業のお知らせ

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、ありがとうございます。

このたび、夏の電力節約および教職員の働き方改革を目的に、全学一斉夏季休業を設定することにいた

しました。

誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とし、学校窓口業務および事務取扱を休止させていただきま

す。

皆さまにはご不便をおかけしますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

1. 全学一斉夏季休業期間

令和 7 年 8 月 13 日（火）から令和 7 年 8 月 15 日（金）までの 4 日間

2. 全学一斉夏季休業期間の連絡先

原則として電話、メール等の対応が出来ません。

学生からの緊急連絡方法については、学内に限り公開します。

以上

【本件問い合わせ先】

専門学校新国際福祉カレッジ

事務室

電話（043）432-2797